-y

-) ‘. FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.779 DEL 07/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.202
Under 19 Femminile Regionale n.5
Girone A

3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
12336 SANGA MILANO Pallacanestro ISEO 66 - 64
giocata il 06/11/2025 (LEPORE F.)
Girone C
3 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.
12421 Trezzano Basket HERE YOU CAN 60 - 37

giocata il 05/11/2025 (BIANCHI A.)
12420 IL CAVALIERE CASSINA NUOVA TUMMINELLI 54 -53

giocata il 05/11/2025 (NICHETTI L.)

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI
12420 ALESSANDRO AMATO All. ALESSANDRO AMATO ammonizione per proteste
(TUMMINELLI) avverso decisioni arbitrali [art. 32,1a RG]

12420 STELA CORJA (TUMMINELLI) 1° Ass. STELA CORJA squalifica tesserato per 1 gara per
comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RG]

12420 BEATRICE VAIRO (TUMMINELLI) BEATRICE VAIRO squalifica tesserato per 1 gara per

comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art.
33,1/1b RGI]A fine partita

12420 GRETA BERNINI (TUMMINELLI) GRETA BERNINI deplorazione per comportamento
irriguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste
avverso decisioni arbitrali [art. 33,1/1a RG,art. 32,1a
RG]A fine partita

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

07/11/2025

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
Via Vitorchiano 113/115, 00189 ROMA .
Tel. 0633481301 - FAX: 063330291, 0662276068 1ldil



-

iy

.y

COMUNICATO UFFICIALE N. 797 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 595

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica
Girone A
1 BASKET TEAM CREMA
2 Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO
3 CREMONESE BASKET
4 OROROSA BASKET
5 SANGA MILANO
6 Pallacanestro ISEO
7 BASKET FEMMINILE MILANO

Note:

N W wwwNNN O

O o FRr NMNNDNDNIS

N WNPFP P OOT

151
116
194
221
160
171
e

121
99
132
176
228
196
138

O OO oo oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

O O N M BN~ BD

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



-y

S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 798 DEL 10/11/2025

UFFICIO GARE N. 596

Under 19 Femminile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone C

BRONI BASKETBALL ACADEMY

IL CAVALIERE CASSINA NUOVA SENAGO
TUMMINELLI

ACCADEMIA BK ALTOM.SE

Trezzano Basket

SPORTLANDIA TRADATE

HERE YOU CAN

N o b~ wWwN R
W NN WNWWEO

Note:

O O Fr F P WwwL

W NP NP OO T

192
192
128
180
84

88

120

106
165
103
183
96

137
194

O OO oo oo X

PUNTI

O O N DNDNO

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



