



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.779 DEL 07/11/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.202

**Under 19 Femminile Regionale n.5**

## **Girone A**

### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12336	SANGA MILANO	Pallacanestro ISEO	66 - 64
		giocata il 06/11/2025 (LEPORE F.)	

## **Girone C**

### **3 Giornata**

OMOLOGAZIONE GARE DEL 02 NOVEMBRE 2025

Gara n.

12421	Trezzano Basket	HERE YOU CAN	60 - 37
		giocata il 05/11/2025 (BIANCHI A.)	
12420	IL CAVALIERE CASSINA NUOVA	TUMMINELLI	54 - 53
		giocata il 05/11/2025 (NICCHETTI L.)	

### **PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI**

12420	ALESSANDRO AMATO (TUMMINELLI)	All. ALESSANDRO AMATO ammonizione per proteste avverso decisioni arbitrali [art. 32,1a RG]
12420	STELA CORJA (TUMMINELLI)	1° Ass. STELA CORJA squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG]
12420	BEATRICE VAIRO (TUMMINELLI)	BEATRICE VAIRO squalifica tesserato per 1 gara per comportamento offensivo nei confronti degli arbitri [art. 33,1/1b RG] A fine partita
12420	GRETA BERNINI (TUMMINELLI)	GRETA BERNINI deplorazione per comportamento irraguardoso nei confronti degli arbitri e per proteste avverso decisioni arbitrali [art. 33,1/1a RG, art. 32,1a RG] A fine partita

Caterina Corno  
GIUDICE SPORTIVO

07/11/2025



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 797 DEL 10/11/2025

### UFFICIO GARE N. 595

#### Under 19 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

#### **Girone A**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET TEAM CREMA	2	2	0	151	121	0	4
2	Ferrari Motors BK 2000 SAN GIORGIO	2	2	0	116	99	0	4
3	CREMONESE BASKET	3	2	1	194	132	0	4
4	OROROSA BASKET	3	2	1	221	176	0	4
5	SANGA MILANO	3	1	2	160	228	0	2
6	Pallacanestro ISEO	3	0	3	171	196	0	0
7	BASKET FEMMINILE MILANO	2	0	2	77	138	0	0

Note:



# FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

## COMUNICATO UFFICIALE N. 798 DEL 10/11/2025

### UFFICIO GARE N. 596

#### Under 19 Femminile Regionale

#### Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

### **Girone C**

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BRONI BASKETBALL ACADEMY	3	3	0	192	106	0	6
2	IL CAVALIERE CASSINA NUOVA SENAGO	3	3	0	192	165	0	6
3	TUMMINELLI	2	1	1	128	103	0	2
4	ACADEMIA BK ALTOM.SE	3	1	2	180	183	0	2
5	Trezzano Basket	2	1	1	84	96	0	2
6	SPORTLANDIA TRADATE	2	0	2	88	137	0	0
7	HERE YOU CAN	3	0	3	120	194	0	0

Note:

---

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102